МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ОСИ-ЮРТ»
(МБОУ «ООШ с. Оси-Юрт»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан дешаран къаст»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ОЬСИ-ЮЬРТАРА КОЬРТА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «ОЬСИ-ЮЬРТАРА КЮШ»)

ПРИКАЗ

от .08.2022 г.

с. Оси-Юрт

О создании наставнических пар
на 2022-2023 год

В соответствии с Программой наставничества на 2022-2023 год в МБОУ
«ООШ с. Оси-Юрт», утвержденной приказом директора от 29.08.2022 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками Программы наставничества:
1.1. Мирзаеву Зуру Магомедовну, учителя родного языка и литературы
1.2. Бушуеву Хаву Денисолтаевну, учителя начальных классов

2. Сформировать наставнические пары:
Мирзаева З.М. - наставник - Ахмадова Ф.А. - наставляемая;
Бушуева Х.Д. - наставник - Магамадова М.У. - наставляемый.

3. Наставникам, Мирзаевой З.М., Бушуевой Х.Д.:
3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке мероприятий по реализации
программы наставничества на 2022-2023 год.
3.2 Отслеживать исполнение Программы наставничества.
3.3 Отчитывать по реализации Программы наставничества заместителю директора
по УВР Манатовой А.М., координатору наставнической работы.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.